DE PASCUtS TOaUS MANDAMENTt DE CASTRO NovO,
DECûOtNERM~.

/~MA OMKE QUOD AKT!QUATt)RET SEMSCtTTENNTAD MTHttTUM, OCKtJM

~ouxtMUs scMBERE ET MEMOME coMENdarcquod GutUtsiu:deCastro-
novo et Gontardus et Guinisius, SMi ejus, dedermit libere et sine ti!tu
exactione Dco et béate Marie Leonccm et mihi Petro !ocum abbatis
tonenti et omnibus h'atribus cjusdem loci tam presentibus quam fu-
turis, pro salute animarum suarum, pascua sibi ubique pertineatia,
unimalia nostra in omni mandamento de Castronovo, preter sala et
moisa. Hoc autem jttramcato coanrNMto, rogaveruntquod sigillodo-
mini Vatentintepiscopi totum muniretar testes sunt W. de Marzas
monacus, L(ambortus) decanus Valcntlnus, DalmasdePopia, Poncius
de MatavaMe, Ber(nat'dus) capellanus de Sancto Paulo. Bernardus
cet!ararias de Monte!):! ospitatarî!, Giruudus de Cbairanches sacer-
dos, Guigo MacU)os miles, W. do Chaissanbajulus. Tcstimonio sub-
sequontis scriptureet auctoritatepropril sigilli ego Falco Vatentinus
episcoptis, precibus Odillonis de Castrobucco, tam presentis etaHs

quam future posteritatis hominibus notum et cortmn facio quod,
codem modo sicut superius dictum est de donatione facta a Guinisio
et mus suis, quod ipso 0. concessit et donavit Petro sancte Marie
LconcoUi abbati et cjusdem domus fratribus. pro sua et pradccesso-
rum saoram salute, pascua anima~bas suis in omnibus torris suis
ubicamqae habeat libere et absolute, nam et pater suus Umbertus

hoc idem ois conccssesat prcterea pfcnominattM 0., ut animaMa et
omnes t'es corumtibereet absque uth exactioneper por-portam(sic)
Castrinovi et per portum Connaontb in qnantum ad ipsam spectat
(nmstrc vateant, eisdem simiXter donavit et in perpctaum habere
conctNsit. Teste;! sunt Pctrns ejusdem monastcrii abbas. Petrusdc
Famman ccHarartus et ipsc Odils, W. de Castronovo, Ar. nepos ejus,
CtUgo de Larnatgo, W. nepos cjus, W. de Cruszo! junior. Acta sunt
hec anno lucamacionis Dominicc M*. C". XCJJt. SS. Ego Jacobus,
domini (cpiscop!) notarius, w anno pontincatus !ps!us, pt'6$cntem
cartam mandato ejus scripsi.

(') Original parch. de 15 Ue.. coté A 1M (7f< ~) au dos Caynerii de
poM<t~Ca<'<~ ?)<'(; trace <te sceau sur cordon de soie noire à double
queue. Copie dans le cahier DXIX.

u.
(CARTA) LATAMÏ MEMBR, DE CoON!ERtO*.

H NNOTK8CATOMtOBUSAPtCEStSTOS LCCBNTtBUS, QUOO LATAKt)US MBRCERS,
LuxTA

BEATi JACobi upostoli consilium dicentis <Estotciactorcs
ycrM et non auditofes tantum non ut surdusauditor iitud atten-
dons evaagcticum dicens < Facitc vobis amicos do mnmona ini(lui-
httts, qui cum defeceriUs recipiant vos in cterna tabcmacuta <, des-
tina v:t de suis tdiquid pau~rionbus et Deo servientibus inpcrtiri.
ft~itm', pro aduto anime suc et uxoris sue et patrmu et mutrum
eorum, Deo ot beate MAME et fratribusLiunccHtdedit cccc'<" sol(idos),

ex quibus cmpta sunt cnba!tagium et décime que Faicbo de Stella
hahebat supra terras quas Ademaros Bovez dederat domui Liuncelli,
et quoddam pratum jaxta Vutpam et quedam petia terre apud Partom
!)ci. Unde predicti fratres LttmccH! debent annuatim procurationem
habere et in die obitus sui, scilicet f~atardt et uxoris suc, tantum pro
unoquoquo eorum quantum pro uno monacito ve! converso, apud
LitmceUum débet ueri. Et sciendumquod, si in vita sua apud Liuncel-
ium vol Partcm Dei causa conversionis venire voluerit, in fratrem
suiwipiatar.

;*) Originat parah. de 9 tig., coté TeM. Ma (7tM). ~) et CCCCXXV
j/Me. ~); au dos Partis Dei e( ~M(p< Fragm. de aceau ogivat. on cire
aune sur lemnisque: prélat en pied. tenant sa crossede la droho fécondet -MC/f.t.VM-A~MHS' t.COA'C~t~r.

(1) JACOB, t, M. (2) Luc, XV), 19.

m.
CABTA PETM GAUTEMt IN MONTANt8~.

~M.

~\UtA OMNE BONUM KARtUS ATQM5 YBMNTMS !U.OCBSC!T CUM M
~JcoMUM

BEBuc!Tua, MopTEMA uNtVBMts tam prcsentibus quam
futuris, pt'esentibn8 iittcds notifleari volumus, quod Petrus Gaa-
t~rit omit bona Hde et adqui~vit qMicquîd juris, taschie et con-
suetQdUtis Umbertu$ de Ste)!a et Raimundus !~atcr ojus Imbcbant
in mcntanca Cumbe Calide; do qua emptione et ~dq~sicionofacta
bona lido tantum dcdit Doo et beato Marie et Petro abbati LionczeHi
et fratribusejusdem loci in perpetuum, pro satatcanimesuc omMium-
que suorum tam vivorum quam defunctortua, quantum pertinct ad
territorium prodictorum fmirum. Hoc donum anno ab tncurnacione
Donunt M". C". XC°. !JU" poractuto, Aelmudls et Chatberta fllia ojus
dcdcrunt et !audavernnt similiter, pro salute animarum suurum om-
niumquesuorum. Hnjus rci testes sunt Petrusabbas,Pc. Macza, Pc.
Farantanz,monachi, Poncius Umberti conversus,RainaudusBaro, Pe-
trusHotgerii, CiMczapt'ea, P. dcBatma, MmundMAurifex,MarMnus
Garrex. Factum est hoc aputCastrumDapiex;Ego F(alco) Valentinus
episcopus. voluntatc prcdic)aram domiaarum, sigilli mei maniminc
presentempaginamconf!nMYi.SS. Ego Jacobus, dominiepiscopinota-
rius.vut'" anno pontit!catus ipsius, banc carhun mandata ~jasscripsi,
sedente in urbe Colestinopapa, regnante Henr(ico) screaissimo Ilo-
manorum imperatorc.

(*) Original parch. de 18 !ig., coté rie 848 (7~. et DXXXX(fw. B;
trace de sceau sur tMs de soie rouge et jaune & double queue.

UU. 1194.

CARTA ABBAT!S DE Cï~RÏACOPRO PARTE DB1*.

~TE forum bene gestarum scriem'oblivio enlumpniosa intercipiat,
i'i Htierarum debent memorie commendari. Universis orgo ad quos
presensscdptMM pervenerit notum Hat, quod quidam lalci in man-
damento Pisamciani quandtundomum, que fars Dei didiur, sub reli-